DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2020 |     EDIÇÃO Nº 1714 |     IBAITI, QUARTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2020          |  PÁGINA 17

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI

EDITAL Nº 03.03/2020 – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2020

O Presidente da Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais mediante as condi-
ções estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a
Classificação Provisória do Chamamento Público Simplificado Nº 03/2020 para seleção de candidatos a possível contratação para atender as

necessidades do combate à pandemia do Coronavírus (COVID-19), nos seguintes termos:

Art. 1º Torna PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA relacionadas aos anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII e IX.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ibaiti (PR), 29 de julho de 2020.

ROBSON DA SILVA REIS
Presidente da FHSMI

ANEXO – I
INSCRIÇÕES – ASSISTENTE SOCIAL

FICHA Nº CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

0088 Elizete Feitosa da Silva 110.789.218-06 5,0 1º

0044
Maria Giselda de Lima Fon-

seca
794.202.229-34 4,50

2º

0194 Luiz Carlos dos Santos 014.536.869-67 2,0 3º

0214 Rafaela Marcondes 107.880.209-27 0,0 4º

ANEXO – II
INSCRIÇÕES – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FICHA Nº CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

0100
Melissa de Fátima Faria

Mazucco
004.498.849-45 7,70 1º

0074 Josiane Lima Costa Paulino 016.003.689-56 6,60 2º

0073
Jaryne Natasha Mikcza

Heidgger
071.560.889-47 6,10 3º

0166 Edson de Freitas Junior 081.920.420-36 6,10 4º

0118 Phillip Henrique Wallendorf 010.139.249-40 6,0 5º

0197 Pamella Nogueira de Morais 069.009.149-42 5,65 6º

0328 Marcilene Cristina Martins 069.684.849-00 5,0 7º

0161 Ane Priscila da Silva 064.744.129-25 4,80 8º

0149 Ana Paula Duarte 102.063.479-01 4,50 9º

0119
Maria Julia Wallendorf

Mokwa
109.057.029-56 4,30 10º

0033 Larissa Cristina da Silva 078.921.039-88 3,80 11º

0130 Johnny Herbert Siqueira 458.145.428-02 3,0 12º

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2020 |     EDIÇÃO Nº 1714 |     IBAITI, QUARTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2020          |  PÁGINA 18

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

0293 Andre Fávio de Oliveira 044.071.879-13 3,0 13º

0101 Amanda de Farias Caetano 099.200.869-75 2,50 14º

0160 Eduardo Ribeiro Borges 095.609.539-90 2,50 15º

0230
Tálita Nayara Macetko Mik-

cza
095.638.939-21 2,40 16º

0058
Leila de Sousa Santiago

Muller
990.533.819-53 2,0 17º

0018
Claudinéia Veloso de Olivei-

ra Maldonado
796.638.001-78 2,0 18º

0310
Rosangela Aparecida da

Silva
058.188.389-60 2,0 19º

0299 Erick Lima dos Santos 085.510.169-54 2,0 20º

0218 Ana Paula da Silva Baradel 106.487.949-70 2,0 21º

0237 Fabiane da Silva Carneiro 067.998.659-61 2,0 22º

0212 Soame Yarima Prado Dias 117.885.719-08 2,0 23º

0207 Gabriel da Silva Caciatori 120.723.689-60 1,75 24º

0085 Renato dos Santos Antonio 095.894.319-25 1,75 25º

0014
Fausto Eugênio Amaral

Valentini
931.512.849-49 1,60 26º

0165
Antonio Carlos Marques

Junior
052.417.179-35  1,55 27º

0229 Marcio Alves de Almeida 042.473.639-70 1,50 28º

0137
Karoline Maessaka dos

Santos
421.398.088-00 1,50 29º

0082
João Mateus Guanaes de

Oliveira
090.605.489-30 1,50 30º

0204
Tiago Marciano Alves de

Freitas
109.764.769-24 1,50 31º

0117
Milena Maria Marciano Fer-

reti
083.962.599-50 1,10 32º

0279 Viviane Maria Segundo 067.524.659-83 1,10 33º

0190 Patrícia Wohllerz De Mello 836.627.909-04 1,0 34º

0199 Willian Tironi Da Silva 093.100.469-10 1,0 35º

0308 Sérgio Leonardo I. Costa 080.562.029-00 1,0 36º

0167 Miriele Carolaine Figueredo 119.590.699-42 1,0 37º

0031 Gabriele Prado da Silva 113.298.839-00 0,95 38º

0034 Vanessa de Melo Carneiro 037.925.309-70 0,90 39º

0138
Rodolpho Luiz Vicente dos

Santos
056.188.319-02 0,90 40º

0144 Ana Luisa de Oliveira Muniz 106.317.219-59 0,80 41º

0092 Reinaldo Glusczka 046.567.359-73 0,75 42º

0077
Marcos Vinicius Alves de

Souza
127.815.759-09 0,75 43º

0129
Rosinalva das Neves Braga

Santos
037.505.779-00 0,70 44º

0268
Maria Camila Orgino de

Oliveira
100.112.739-09 0,70 45º

0288 João Pedro Ferreira Tsunoda 126.192.209-39 0,50 46º

0180 Emanuela Teixeira Xavier 102.895.839-00 0,50 47º

0097
Fernanda de Almeida Nicole-

ti
114.376.239-80 0,50 48º

0127
Jessica Larissa da Silva

Santos
069.047.099-10 0,50 49º

0208 Josiele Castorino da Costa 119.192.439-41 0,50 50º

0112
Ana Beatriz dos Santos

Monteiro
119.441.569-50 0,50 51º

0114
Maria Aline dos Santos Mon-

teiro
119.440.819-25 0,50 52º

0330 Gabriel Soares 094.526.589-16 0,50 53º

0116
Thailer Lincon de Oliveira

Pagani
055.806.139-70  0,50 54º

0316 Eduardo Matias Moreira 110.481.009-36 0,50 55º

0195 Débora Gonçalves da Silva 128.190.919-03 0,50 56º

0264 Mayara Alzira do Carmo 096.520.979-26 0,50 57º

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2020 |     EDIÇÃO Nº 1714 |     IBAITI, QUARTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2020          |  PÁGINA 19

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

Varges

0103 Marcely dos Santos Monteiro 084.101.139-70 0,50 58º

0145 Ricardo Mitsuru Cataoca 068.869.589-25 0,50 59º

0176 Jéssica Helena Barbosa 079.906.069-09 0,50 60º

0046 Thiago Marques de Siqueira 073.144.799-92 0,50 61º

0242 Bruna Fernanda da Silva 070.184.519-81 0,50 62º

0182 Vivian Cristina dos Santos 066.422.669-86 0,50 63º

0185
Jaqueline Domingues da

Rosa
054.228.109-02 0,50 64º

0070 Sara Florentino Nunes 333.418.898-13 0,50 65º

0314 Karytta Kleuza Costa Alves 827.990.249-04 0,50 66º

0220
Andressa Aparecida Luis

Barros
102.292.269-65 0,25 67º

0106 Letícia Bastos dos Santos 102.087.609-38 0,25 68º

0233 Josiane Regina da Silva 004.085.619-47 0,10 69º

0040 Rafael de Azevedo Penha 004.801.889-98 0,0 70º

0232 Dionathas Mafud 045.317.789-10 0,0 71º

0266
Érica de Melo Caetano Gui-

marães
052.436.489-30 0,0 72º

0269 Gabriel Sergio Maiorani 066.224.019-77 0,0 73º

0329 Cristiano de Aquino 076.069.989-57 0,0 74º

0322 Mery Lis Pagani Alves 062.753.109-10 0,0 75º

0178 Keila de Oliveira Martins 071.528.279-40 0,0 76º

0302 Fernanda Lopes da Silva 080.479.969-59 0,0 77º

0187
Daglene Aparecida de Alva-

renga
082.698.639-04 0,0 78º

0022 Camila de Souza 086.396.429-07 0,0 79º

0227 Edineia Pascoal de Melo 093.609.719-10 0,0 80º

0211 Italo Michael Melo da Silva 092.648.239-48 0,0 81º

0248 Gabriel Galvão Garcia Dias 099.987.459-42 0,0 82º

0054
Juliana Mara Nunes Biten-

court
101.700.569-96 0,0 83º

0170
Hellen Mayumi Hamaya

Miyamoto
070.916.249-98 0,0 84º

0139
Raphael Luiz Vicente dos

Santos
074.640.019-58 0,0 85º

0035 Ana Paula de Oliveira Santos 103.102.359-36 0,0 86º

0280 Leonardo Santos de Siqueira 088.23.969-73 0,0 87º

0306
Carla Raíssa de Mello Brito

Santos
108.753.489-55 0,0 88º

0042 Debora Gomes Ferreira 094.561.489-63 0,0 89º

0267 Renata da Silva Kmita 118.774.069-10 0,0 90º

0109 Francilaine Veira 088.961.069-07 0,0 91º

0307
Francielly Carolina Fernan-

des Mesquita
113.625.129-40 0,0 92º

0147 Thaisa Oliveira Muniz 122.993.339-59 0,0 93º

0075 Maria Luisa Leite da Silva 106.359.419-70 0,0 94º

0172 Kévilla Raiane de Araújo 123.480.689-40 0,0 95º

0206 Polyana Rodrigues da Silva 137.573.059-22 0,0 96º

0084
Taynara Giovana Simões de

Souza
130.448.229-47 0,0 97º

0222 Thayná Santaroza Costa 131.680.099-70 0,0 98º

0265
Gabrielly Cristina dos Santos

Alves
122.329.709-81 0,0 99º

0270 Thaís Tatiane Moisés Valim 079.159.239-19 0,0 100º

0273 Lucas Ribas Soares 132.404.709-77 0,0 101º

0189
Ana Gabrielle Paes de Ca-

margo
054.935.119-16 0,0 102º

ANEXO – III
INSCRIÇÕES – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

FICHA Nº CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

0163
Elisangela Aparecida Baci-

nello
273.712.028-48 6,05 1º

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2020 |     EDIÇÃO Nº 1714 |     IBAITI, QUARTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2020          |  PÁGINA 20

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

0203 Ana Lúcia Lourenço 057.484.279-90 4,10 2º

0069 Rubens Fonseca 766.003.609-25 3,90 3º

0061
Marta Aparecida Azarias de

Souza
006.632.949-32 3,90 4º

0072 Lucilene Ferreira Cena 028.943.339-86 3,35 5º

0086 Fabiano Amaro Vicente 093.284.239 3,25 6º

0094 Rosilda Donizete da Silva 008.696.339-29 3,15 7º

0151 Ronaldo Pereira De Lima 111.141.489-03 3,0 8º

0243 Marcia Souza Alves Caetano 008.338.549-50 2,80 9º

0136 Cleonice Teodoro Ferreira 038.519.889-22 2,75 10º

0146
Rosangela Oliveira Faria de

Souza
725.857.579-00 2,70 11º

0013
Marcia Aparecida Montovani

de Oliveira
052.317.669-41 2,70 12º

0048 Fábio Junior Serafim Belão   084.547.259-38 2,70 13º

0093 Neuza Ribeiro de Souza 019.298.309-12 2,50 14º

0278 Letícia Carvalho da Silva 102.599.609-77 2,50 15º

0099
Ana Flávia Vicente Batista

Fofano
109.045.679-40 2,50 16º

0215 Ana Carolina Vicente 101.965.379-59 2,45 17º

0027 Mara de Fatima Lauriche 003.787.609-04 2,40 18º

0045 Eduardo Nunes Barreto 054.392.899-33 2,15 19º

0174 Maria de Fatima Fernandes 518.841.519-49 2,0 20º

0226 Carlos de Mello 855.376.329-34 2,0 21º

0098 Lucia Aparecida Carneiro 375.102.148-58 2,0 22º

0254 Lucas dos Santos 113.177.809-06 2,0 23º

0110 Fernanda da Silva Carneiro 074.093.499-64 1,50 24º

0152 Venina Aparecida Rodrigues 975.122.499-34 1,25 25º

0134 Ana Lúcia Claro 323.332.798-69 1,25 26º

0029 Elizabeth Cheila de Oliveira 078.883.999-32 1,25 27º

0317 Claudia Ohanna Tome Tabor 092.421.279-90 1,25 28º

0312
Pedro Henrique Palmas

Buzzato
067.239.199-63 1,10 29º

0064 Lucineia Meado da Cruz 086.748.109-93 1,0 30º

0283 Ivonete Moreira 864.844.789-53 0,75 31º

0327 Maria Jose do Espirito Santo 070.157.219-10 0,60 32º

0259 Fernanda Vieira Baum 091.746.759-07 0,60 33º

0004 Mara Silvia Camargo 001.773.709-55 0,50 34º

0241 Tatiane de Oliveira Marques 070.725.839-12 0,50 35º

0105 Levi de Moura Bueno Neto 084.202.349-66 0,50 36º

0301 Willian Fernando Bento
Castro

112.582.159-00
0,50

37º

0295 Fernanda de Fátima Andrade 072.422.629-09 0,50 38º

0276
Bruno Inocêncio Luiz Gon-

zaga
093.152.169-62 0,25

39º

0277 Benedito Rodrigues 510.419.529-53 0,0 40º

0294
Sara Percida Monteiro Fer-

reira Bernardes
003.713.699-24 0,0 41º

0141 Marta Pereira Cunha Silva 064.197.589-98 0,0 42º

0309 Carlota Vieira Salomão 046.744.449-85 0,0 43º

0216 Eduarda Cristina Pereira 101.849.199-67 0,0 44º

0319 Camila Ferreira Dias  107.513.169-38 0,0 45º

0240
Rosimeri de Fatima Correa

Miranda
115.747.749-64 0,0 46º

0290
David Aparecido de Souza

Silva
102.871.069-00 0,0 47º

0275 Caroline Salvi 100.268.539-73 0,0 48º

0076 Maria Eduarda de Oliveira 118.319.989-98 0,0 49º

0209 Henrique Veiga Santos 083.415.259-25 0,0 50º

ANEXO – IV

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2020 |     EDIÇÃO Nº 1714 |     IBAITI, QUARTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2020          |  PÁGINA 21

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

INSCRIÇÕES – ENFERMEIRO

FICHA Nº CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

0005
Elange Nogueira dos Reis de

Morais
569.898.579-00 4,25 1º

0060
Daiany Emília dos Santos

Porto
038.994.889-62 3,75 2º

0026 Iriani Rodrigues Araújo 080.249.999-60 3,75 3º

0289
Gislaine Gonçalves da Silva

Chagas
145.935.628-48 3,50 4º

0281 Franciene Juliano de Freitas 062.728.289-00 2,50 5º

0296
Anna Fábia Moura Fadel

Gentile de Oliveira
081.896.139-28 2,50 6º

0142 Giovana Carolina Sabino 005.004.979-82 2,25 7º

0121 Elaine Lima Costa 068.680.569-80 2,25 8º

0200 Adelaine de Araujo Soares 082.155.779-38 2,00 9º

0179
Carlos Felipe dos Santos

Arruda
076.111.249-94 1,75 10º

0272 Tania Camargo 943.411.259-15 1,00 11º

0191 Jeferson Coelho Ramos 007.818.572-60 0,75 12º

0247 Enni lidiany silva Tenório 108.444.609-07 0,75 13º

ANEXO – V
INSCRIÇÕES – FISIOTERAPEUTA

FICHA Nº CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

0148 Marcieli Casagrande Borella 972.195.689-91 2,75 1º

0012 Daniella Carneiro de Souza 072.267.579-82 2,25 2º

0271 Maria Rosimeire da Silva 051.149.989-27 2,0 3º

0251
Jessica Lourenço Schott

Watfe
077.708.759-60 1,50 4º

0323 Rafael Gindri de Carvalho 057.412.609-00 1,0 5º

0236
Olinda Keren Aparecida de

Moraes Silva
098.287.869-90 1,0 6º

0285 Lucimara Pereira Lorente 113.747.469-67 1,0 7º

ANEXO – VI
INSCRIÇÕES – MOTORISTA

FICHA Nº CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

0080 Clayton Pedroso de Morais 063.728.719-39 4,40 1º

0181 Luciano Zumkiewicz 007.429.499-74 2,45 2º

0015 Marcelo Trevisani Borges 818.797.929-15 2,0 3º

0006 Luiz Carlos Pontes 052.268.109-38 1,90 4º

0096
Lucas Henrique da Silva

Fadel
082.401.349-20 1,05 5º

0039 Junior Bueno de Siqueira 063.134.579-51 1,0 6º

0225 Eidimar Souza 061.611.909-74 0,50 7º

0201 Jose Aparecido dos Santos 725.833.399-15 0,0 8º

0210 Elvio de Souza 083.388.549-99 0,0 9º

0056 Adriano Gomes da Cunha 090.997.999-50 0,0 10º

0067 Igor de Mello Simoni 104.262.199-37 0,0 11º

0188 Jean de Melo da Luz 072.460.919-98 -
Desclassificado – não cumpriu o

item 2.2 do Edital

ANEXO – VII
INSCRIÇÕES – NUTRICIONISTA

FICHA Nº CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

0028
Karine de Assunção Custó-

dio
067.545.689-41 1,50 1º

0198 Maria Eduarda Mattiolli 104.718.919-40 0,75 2º

ANEXO – VIII

INSCRIÇÕES – PSICÓLOGO

FICHA Nº CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

0043 Victória Akemy Silva Manabe 101.516.539-76 1,50 1º

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2020 |     EDIÇÃO Nº 1714 |     IBAITI, QUARTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2020          |  PÁGINA 22

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

0140
Izabelly Cristina Ribeiro

Fontana
007.093.859-86 1,25 2º

0224 Eduardo da Silva Antonio 083.688.329-26 1,25 3º

0016 Kessily Ribeiro Barbieri 059.821.699-51 1,0 4º

0205 Letícia Bueno Pinto 106.327.049-93 0,75 5º

0047
Mariana dos Santos Rodri-

gues Nascimento
446.854.228-48 0,50 6º

ANEXO – IX
INSCRIÇÕES – TÉCNICO/AUXILIAR DE ENFERMAGEM

FICHA Nº CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

0007
Mariangela Aparecida Aran-

da de Oliveira Eziquiel
040.125.599-90  5,20 1º

0213 Tatiane Paula da Veiga 053.841.899-08 4,60 2º

0183
Dayane Mainardes Ferreira

da Silva
051.963.369-58 4,60 3º

0168
Calos Alexandre Amaral de

Almeida
311.419.708-64 4,50 4º

0169 Graciele da Costa 051.839.089-66 3,75 5º

0177 Maria de Fátima da Silva 676.549.679-34 3,50 6º

0078 Adriana Sotta 048.229.809-01 3,00 7º

0153 Daiane Cristine de Almeida 050.741.099-81 2,70 8º

0155 Jacira Alves Da Cunha 577.653.839-49 2,55 9º

0111 Lúcia Maria de Faria Arana 019.818.349-66 2,20 10º

0202 Katia Regina Tiva Bertolazo 863.395.409-53 2,00 11º

0292 Micheli Martins de Freitas 069.689.279-00 2,00 12º

0300 Andréia Maria Zava 079.284.079-81 2,00 13º

0150
Sandra Aparecida Ignacio

Costa
019.207.679-59 1,75 14º

0083 Nícolas Katsuy Assunuma 070.821.129-12 1,70 15º

0286 Everton Costeline Carneiro 060.738.359-30 1,55 16º

0239
Fernando José Braite de

Souza
053.018.059-67 1,00 17º

0120
Bruna Michele Wenceslau

Percira
064.652.949-82 0,70 18º

0234
Rosana Bergamini Panizio

Luiz
290.145.038-57 0,50 19º

0221
Roseni Fernandes Hora

Cordeiro
058.321.069-46 0,50 20º

0038
Flaviane Sebastiana Cenra

Barbosa
103.292.289-35 0,20 21º

0223 Rosana Sipriano Dias 004.903.439-10 0,0 22º

0002 Jaqueline Rodrigues Ferreira 007.701.569-08 0,0 23º

0095
Luana Nara de Oliveira Go-

mes
011.741.029-26 -

Desclassificada – não apresentou
inscrição no Conselho de Classe

0128 Ana Paula Miguel Nicolau 004.996.569-70 -
Desclassificada – não apresentou

documentos pessoais

0171
Márcia Aparecida de Oliveira

Zumkiewicz
331.240.818-03 -

Desclassificada – não apresentou
inscrição no Conselho de Classe

0228
Adileuza Soares Silva do

Carmo
080.307.648-71 -

Desclassificada – maior de 60
anos